

ORÇAMENTO PARA ARTESANATO
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

EMPRESA: ATELIER DO NEIMAR

CNPJ: 06.110.401/0001-80

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Meia pérola 8 mm ABS, 500gr. - cor branca	03 pacote	53,00	159,00
Meia pérola 8 mm ABS, 500gr. - cor rosa	02 pacote	53,00	106,00
Caixa box com tampa em MDF cru, 3mm tam. 13x13x5 cm	31 unidades	10,50	325,50
Caixa de MDF cru vazada, escrita remédio, 21x16x12,5 cm, 3mm	31 unidades	16,00	496,00
Porta retrato em MDF cru, vazado com escrita mãe, 10x15 com base, 6mm	31 unidades	17,50	542,50
Porta retrato em MDF cru, vazado com escrita pai, 10x15 com base, 6mm	31 unidades	17,50	542,50
Porta papel toalha, trabalhado vazado com flor, 24x14,5cm, 6mm	31 unidades	12,30	381,30
Porta tempero MDF cru, vasado, escrita tempero, 35x10x21cm, 3mm	31 unidades	21,00	651,00
Palavra banheiro curvado MDF cru, 20cm, 3mm	31 unidades	3,50	108,50
Aplique MDF cru, galho casinha com 3 passarinhos 16cm, 3mm	31 unidades	6,50	201,50
Moldura oval com tampa MDF cru, 35x29, 3mm	31 unidades	21,00	651,00
Caixa de MDF cru, chá com dobradiças, 4 divisórias, 19x19x07, 6mm	31 unidades	20,50	635,50
Aplique MDF cru, cantoneira imperial, 5cm, 3mm	62 unidades	2,30	142,60
Aplique em MDF cru, gaiola 2 passarinhos,	31 unidades	5,20	161,20

06.110.401/0001-80
ATELIER DO NEIMAR
DE ARTESANATOS LTDA

Rua 15 de Novembro, nº 223
B. Centro - CEP: 96200-000
Passo Fundo - RS

10x6,5cm, 3mm			
Tampa em MDF cru, para pote tempero, 8x8cm, 3mm	120 unidades	2,90	348,00
Meia pérola 8mm ABS 500 gramas, cor champagne	3 pacotes	53,00	159,00
Cola silicone líquida artesanato tek bond 100ml	7 unidades	7,20	50,40 *
Casinha de boneca MDF cru, 88x38x100cm, 6mm	01 unidade	380,00	380,00 *
Moveis em miniatura, vários tamanhos, MDF cru, 3mm	01 kit	192,00	192,00
Potinho em MDF cru, 7x7x11,5 porta tempero 3mm	120 unidades	3,80	456,00
Folha scrap SD-525, 30,5x30,5	94 unidades	4,50	423,00
Tinta PVA metálica brilho 100ml cor Rosê	06 unidades	17,00	102,00
Pincel chato sintética cabo longo vermelho 284/16	30 unidades	24,00	720,00
Mini Rolinho de espuma para pintura em MDF	10 unidades	5,50	55,00
Cola branca atelie para artesanato 250ml	10 unidades	14,50	145,00
Cortador redondo babado tamanho p	01 unidade	22,00	22,00 *
Guardanapo decoupage	30 unidades	2,50	75,00 *
Cortador estrela	01 unidade	22,70	22,70 *
Cortador flor	01 unidade	22,70	22,70 *
Cortador balão	01 unidade	8,00	8,00 *
Cortador arvore	01 unidade	8,00	8,00 *
Massa biscuit branca de 1 kg	02 unidades	28,50	57,00 *
Tinta PVA metálica 100ml cor turquesa	07 unidades	17,00	119,00 *
Jogo esteca biscuit	01 unidade	24,50	24,50 *
Marcador biscuit	01 unidade	20,50	20,50 *
Kit ejetor	01 unidade	25,50	25,50 *

06.110.401/0000-00
ATELIER DO NEUMA
DE ARTESANATOS

Palito pega pérola	100 unidades	1,00	100,00	*
Tesoura	10 unidades	6,20	62,00	*
Tinta PVA fosca 100ml cor rosa champagne	12 unidades	10,50	157,50	
Tinta PVA fosca camurça 100 ml	04 unidades	10,50	42,00	
Tinta PVA fosca branca 1 litro	02 unidades	58,00	116,00	
Tinta PVA fosca rosa bebe 100ml	05 unidades	10,50	52,50	
Tinta PVA metálica ouro velho 100 ml	01 unidade	16,20	16,20	
Verniz fosco 100 ml	06 unidades	13,60	81,60	
Tinta PVA fosca pérola 100ml	13 unidades	10,50	136,50	
Massa de biscuit 90 gramas, cores sortidas	168 unidades	3,90	655,20	*

06.110.401/0001-80

ATELIER DO NEIMAR COM.
DE ARTESANATOS LTDA.

Rua 15 de Novembro, nº 643
B. Centro - CEP 99.010-090
Passo Fundo - RS

Bob
07/03/2022

ORÇAMENTO PARA ARTESANATO
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES

EMPRESA: CASA DO LASER

CNPJ: 21.815.429/0002-98

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Meia pérola 8 mm ABS, 500gr. - cor branca	03 pacote	59,00	177,00
Meia pérola 8 mm ABS, 500gr. - cor rosa	02 pacote	59,00	118,00
Caixa box com tampa em MDF cru, 3mm tam. 13x13x5 cm	31 unidades	9,00	279,00
Caixa de MDF cru vazada, escrita remédio, 21x16x12,5 cm, 3mm	31 unidades	14,50	449,50
Porta retrato em MDF cru, vazado com escrita mãe, 10x15 com base, 6mm	31 unidades	14,00	434,00
Porta retrato em MDF cru, vazado com escrita pai, 10x15 com base, 6mm	31 unidades	14,00	434,00
Porta papel toalha, trabalhado vazado com flor, 24x14,5cm, 6mm	31 unidades	10,00	310,00
Porta tempero MDF cru, vasado, escrita tempero, 35x10x21cm, 3mm	31 unidades	17,00	527,00
Palavra banheiro curvado MDF cru, 20cm, 3mm	31 unidades	3,00	93,00
Aplicado MDF cru, galho casinha com 3 passarinhos 16cm, 3mm	31 unidades	5,00	155,00
Moldura oval com tampa MDF cru, 35x29, 3mm	31 unidades	16,00	496,00
Caixa de MDF cru, chá com dobradiças, 4	31 unidades	17,00	527,00

21.815.429/0002-98
 IE 0910389241
CASA DO LASER
 Cortes e Gravações à Laser LTDA
 Rua XV de Novembro, 643 1031
 Centro - CEP 99010-090
 PASSO FUNDO-RS

Folha

divisórias, 19x19x07, 6mm			
Aplique MDF cru, cantoneira imperial, 5cm, 3mm	62 unidades	1,50	93,00
Aplique em MDF cru, gaiola 2 passarinhos, 10x6,5cm, 3mm	31 unidades	4,00	124,00
Tampa em MDF cru, para pote tempero, 8x8cm, 3mm	120 unidades	2,00	240,00
Meia pérola 8mm ABS 500 gramas, cor champagne	3 pacotes	59,00	177,00
Cola silicone líquida artesanato tek bond 100ml	7 unidades	10,20	71,40
Casinha de boneca MDF cru, 88x38x100cm, 6mm	01 unidade	330,00	330,00
Moveis em miniatura, vários tamanhos, MDF cru, 3mm	01 kit	174,20	174,20
Potinho em MDF cru, 7x7x11,5 porta tempero 3mm	120 unidades	3,00	360,00
Folha scrap SD-525, 30,5x30,5	94 unidades	3,50	329,00
Tinta PVA metálica brilho 100ml cor Rosê	06 unidades	14,80	88,80
Pincel chato sintética cabo longo vermelho 284/16	30 unidades	21,00	630,00
Mini Rolinho de espuma para pintura em MDF	10 unidades	4,50	45,00
Cola branca atelie para artesanato 250ml	10 unidades	16,50	165,00
Cortador redondo babado tamanho p	01 unidade	25,00	25,00
Guardanapo decoupage	30 unidades	1,80	54,00
Cortador estrela	01 unidade	25,00	25,00
Cortador flor	01 unidade	25,00	25,00
Cortador balão	01 unidade	11,00	11,00

21.815.429/0002-98
 01. Unidade
 IE 0910589241
CASA DO LASER
 Cortes e Gravações a Laser LTDA
 Rua XV de Novembro, 643 loja 1
 Centro - CEP 99010-090
 PASSO FUNDO-RS

Cortador arvore	01 unidade	11,00	11,00	
Massa biscuit branca de 1 kg	02 unidades	32,50	65,00	
Tinta PVA metálica 100ml cor turquesa	07 unidades	14,80	103,60	*
Jogo esteca biscuit	01 unidade	27,00	27,00	
Marcador biscuit	01 unidade	23,00	23,00	
Kit ejetor	01 unidade	28,00	28,00	
Palito pega pérola	100 unidades	1,20	120,00	
Tesoura	10 unidades	7,40	74,00	
Tinta PVA fosca 100ml cor rosa champagne	12 unidades	9,20	128,80	
Tinta PVA fosca camurça 100 ml	04 unidades	9,20	36,80	*
Tinta PVA fosca branca 1 litro	02 unidades	54,00	108,00	*
Tinta PVA fosca rosa bebe 100ml	05 unidades	9,20	46,00	*
Tinta PVA metálica ouro velho 100 ml	01 unidade	14,80	14,80	*
Verniz fosco 100 ml	06 unidades	10,50	63,00	*
Tinta PVA fosca pérola 100ml	13 unidades	9,20	119,60	*
Massa de biscuit 90 gramas, cores sortidas	168 unidades	4,87	818,16	*

21.815.429/0002-987

IE 0910389241

CASA DO LASER

Cortes e Gravações à Laser LTDA

Rua XV de Novembro, 643 loja 1

Centro - CEP 99010-090

PASSO FUNDO-RS

ORÇAMENTO PARA ARTESANATO
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES


EMPRESA:

CNPJ:

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Meia pérola 8 mm ABS, 500gr. - cor branca	02 pacote		
Meia pérola 8 mm ABS, 500gr. - cor rosa	02 pacote		
Caixa box com tampa em MDF cru, 3mm tam. 13x13x5 cm	31 unidades		
Caixa de MDF cru vazada, escrita remédio, 21x16x12,5 cm, 3mm	31 unidades		
Porta retrato em MDF cru, vazado com escrita mãe, 10x15 com base, 6mm	31 unidades		
Porta retrato em MDF cru, vazado com escrita pai, 10x15 com base, 6mm	31 unidades		
Porta papel toalha, trabalhado vazado com flor, 24x14,5cm, 6mm	31 unidades		
Porta tempero MDF cru, vasado, escrita tempero, 35x10x21cm, 3mm	31 unidades		
Palavra banheiro curvado MDF cru, 20cm, 3mm	31 unidades		
Aplique MDF cru, galho casinha com 3 passarinhos 16cm, 3mm	31 unidades		
Moldura oval com tampa MDF cru, 35x29, 3mm	31 unidades		
Caixa de MDF cru, chá com dobradiças, 4 divisórias, 19x19x07, 6mm	31 unidades		
Aplique MDF cru, cantoneira imperial, 5cm, 3mm	62 unidades		
Aplique em MDF cru, gaiola 2 passarinhos,	31 unidades		

10x6,5cm, 3mm			
Tampa em MDF cru, para pote tempero, 8x8cm, 3mm	120 unidades		
Meia pérola 8mm ABS 500 gramas, cor champagne	3 pacotes		
Cola silicone líquida artesanato tek bond 100ml	7 unidades		
Casinha de boneca MDF cru, 88x38x100cm, 6mm	01 unidade		
Moveis em miniatura, vários tamanhos, MDF cru, 3mm	01 kit		
Potinho em MDF cru, 7x7x11,5 porta tempero 3mm	120 unidades		
Folha scrap SD-525, 30,5x30,5	94 unidades		
Tinta PVA metálica brilho 100ml cor Rosê	06 unidades		
Pincel chato sintética cabo longo vermelho 284/16	30 unidades		
Mini Rolinho de espuma para pintura em MDF	10 unidades		
Cola branca atelie para artesanato 250ml	10 unidades		
Cortador redondo babado tamanho p	01 unidade		
Guardanapo decoupage	30 unidades	6,00	380,00
Cortador estrela	01 unidade		
Cortador flor	01 unidade		
Cortador balão	01 unidade		
Cortador arvore	01 unidade		
Massa biscuit branca de 1 kg	02 unidades		
Tinta PVA metálica 100ml cor turquesa	07 unidades		
Jogo esteca biscuit	01 unidade		
Marcador biscuit	01 unidade		
Kit ejetor	01 unidade		

Palito pega pérola	100 unidades		
Tesoura	10 unidades	26,90	269,00
Tinta PVA fosca 100ml cor rosa champagne	12 unidades		
Tinta PVA fosca camurça 100 ml	04 unidades		
Tinta PVA fosca branca 1 litro	02 unidades		
Tinta PVA fosca rosa bebe 100ml	05 unidades		
Tinta PVA metálica ouro velho 100 ml	01 unidade		
Verniz fosco 100 ml	06 unidades		
Tinta PVA fosca pérola 100ml	13 unidades		
Massa de biscoito 90 gramas, cores sortidas	168 unidades	6,50	1.092


**FORMATTO LIVRARIA
E PAPELARIA LTDA.**
CNPJ: 01.398.300/0001-33
I. E.: 089/0054460